
令和５年５月３１日（水）

保護者各位

南城市立久高幼小中学校

園長・校長 糸洲 修

【公印省略】

台風２号接近に伴う休校措置について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。

ご承知の通り、大型で強い台風２号が明日６月１日（木）から３日（土）頃にかけて、

本島地方にかなり接近する見込みです。現段階での情報では、明日１日（木）の午前中

に暴風警報に入る可能性があります。

つきましては、幼児児童生徒の安全面を考慮し、下記の日程で一斉に臨時休園・休校

を実施いたします。

また、現在久高区においては、新型コロナウイルスの感染が広まっています。保護者

におかれましては、幼児児童生徒の安全確保と健康管理の徹底をお願いいたします。

尚、登校再開につきましては、「暴風（特別）警報発令・解除に伴う登下校（令和４

年３月３日改訂）に準じた対応となりますのでご確認をお願いいたします。

記

対 象 校 南城市立幼小中学校

臨時休園・休校日 令和５年６月１日（木）

◇この件の問い合わせ

南城市立久高小中学校

教 頭 東恩納 盛仁

TEL：098-948-3515 FAX：098-948-3826


